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Sairaanhoitopirin hallitus käsitteli 5.11.2013 § 161 uutta strategiaa mm. koska 
sairaanhoitopiirin taloudellinen tilanne on heikentynyt nopeasti, mikä on aihe-
uttanut tarpeen rajoittaa toimintakulujen kasvua valtuuston 27.1.2012 § 33 kä-
sittelemän vakauttamisohjelman mukaisesti. Toimintakulujen kasvun hillitse-
miseksi on välttämätöntä toteuttaa ripeällä aikataululla toimintakuluihin vaikut-
tavia rakenteellisia muutoksia.  
 
Sairaanhoitopiirin valtuusto palautti 26. marraskuuta 2013 pidetyssä kokouk-
sessa ehdotuksen sairaanhoitopiirin vuosien 2014–2016 strategiaksi hallituk-
selle jatkovalmistelua varten. Palautuspäätöksen jälkeen hallitus käynnisti vä-
littömästi strategian jatkovalmistelun, joka on sisältänyt hallitus- ja virkamies-
valmistelun lisäksi muun muassa henkilöstön kanssa käydyt keskustelu- ja pa-
lautetilaisuudet kaikissa piirin sairaaloissa. Jatkovalmistelun tuloksena on laa-
dittu uusi liitteenä seuraava strategialuonnos, jossa on pyritty vastaamaan val-
tuustokäsittelyn ja jatkovalmistelun aikana esitettyihin kysymyksiin. 
 
Jatkovalmistelun seuraavana vaiheena on hallituksen 28.1.2014 päätöksen 
mukaisesti omistajakuntien ja Turun yliopiston lausuntojen pyytäminen. Lau-
suntomahdollisuus on varattu hallituksen päätöksen mukaisesti myös muille 
julkisyhteisöille kuten terveyskeskuskuntayhtymille sekä sairaanhoitopiirin 
muille toimielimille.  
 
Uuden strategian valmistelussa keskeisinä seikkoina ovat muutosvoimat, jotka 
aiheuttavat tulevaisuudessa väistämättömiä muutoksia potilashoidon sisäl-
töön, ja toisaalta toimenpideohjelmalla tavoiteltavat kustannussäästöt. Strate-
giaesityksessä on lähdetty erikoissairaanhoidon palveluiden saatavuuden tur-
vaamisesta kattavasti koko maakunnan alueella. Esityksen mukaisesti alue-
sairaaloiden toiminta jatkuu, ja päiväkirurgian työnjaolla eri sairaaloiden välillä 
haetaan kustannustehokkuutta.  
 
Lausuntopyynnössä kysytään strategianluonnoksen lisäksi myös lausun-
nonantajien näkemyksiä sairaanhoitopiirin vakauttamisohjelmaan sisältyvistä 
muista toimenpiteistä talousarviossa pysymiseksi.  
 
Sairaanhoitopiirin perussopimuksen mukaan talousarviota valmisteltaessa jä-
senkunnille ja Turun yliopistolle on varattava tilaisuus esityksen tekemiseen 
kuntayhtymän toiminnan kehittämisestä. Strategiassa esitetyt linjaukset vai-
kuttavat merkittävästi vuoden 2015 talousarvion valmisteluun ja vakauttamis-
ohjelman taloudellisiin reunaehtoihin. Kyselyssä pyydetään tämän vuoksi yh-
teisöltänne kannanottoa myös niistä seikoista, jotka sairaanhoitopiirin tulisi 
huomioida valmistellessaan vuoden 2015 talousarviota ja vuosien 2015-2017 
taloussuunnitelmaa. 
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Lausunnot otetaan huomioon hallituksen jatkotyössä valmisteltaessa strategi-
aa uutta valtuustokäsittelyä varten, jonka vuoksi annetut kannanotot ovat kes-
keistä informaatiota valmistelijoiden työn tukemiseksi. 
 
Lausunnot pyydetään antamaan 13.3.2014 mennessä. Lausunnon määräaika 
on yhtenevä STM:n sote-järjestämislaista pyytämän lausunnon kanssa, koska 
valmisteltavilla asioilla on osittain liittymäkohtia toisiinsa. 
 
Lausuntopyyntö toteutetaan sähköisellä, Webropol-ohjelmalla laaditulla lau-
suntopyynnöllä. Sähköiseen kyselyyn pääsee alla olevasta linkistä. 
 
Linkki: https://www.webropolsurveys.com/S/32B90CE598470A80.par 
 
Sähköisessä kyselylomakkeessa voi liikkua edestakaisin painamalla Edellinen 
- tai Seuraava -painikkeita ja muuttaa vastauksia ennen kyselylomakkeen lä-
hettämistä. Osaan kysymyksistä voi valita vain yhden vastausvaihtoehdon (o) 
ja osassa on avoin vastausvaihtoehto. Kyselyn voi tarvittaessa keskeyttää 
painamalla keskeytä-painiketta ja jatkaa vastaamista myöhemmin. 
 
Kyselylomakkeeseen voi vastata vain kerran. Kun kyselylomakkeen lopussa 
olevaa Lähetä -painiketta on painettu, kyselylomakkeeseen ei pääse enää 
tuolloin täydentämään tai tekemään muutoksia.  
 

 Lisätietoja antavat sairaanhoitopiirin johtaja Olli-Pekka Lehtonen, puh. 
040 827 7883, ja johtajaylilääkäri Samuli Saarni, puh. 040 574 6119. Sähkö-
postit: nimi@tyks.fi. 

 
 

Turussa 3.2.2014 
 

VARSINAIS-SUOMEN SAIRAANHOITOPIIRI 
 
 
 

Olli-Pekka Lehtonen   Samuli Saarni 
sairaanhoitopiirin johtaja   johtajaylilääkäri 

 
 
LIITE  Liite 1: Strategialuonnos 
 
JAKELU Sairaanhoitopiirin jäsenkunnat 
 Turun yliopisto 
 Vsshp:n alueen terveyskeskuskuntayhtymät 
 Vsshp:n johtokunnat 
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